
ZARZĄDZENIE NR 53/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2015 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) oraz na podstawie Statutów Sołectw Gminy Stegna zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Harmonogramie zebrań wyborczych w sołectwach Gminy Stegna stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 14/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna w następujący sposób: 

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania Termin i godzina zebrań 
wyborczych

1. BRONOWO Bronowo, Broniewo, Szkarpawa, 
Wiśniówka Świetlica wiejska 20.04.2015 r. 

godz. 1800

2. CHEŁMEK Chełmek Świetlica wiejska 
w Stobcu 

17.04.2015 r. 
godz. 1730

9. JANTAR 
LEŚNICZÓWKA Jantar-Leśniczówka Świetlica wiejska 30.04.2015 r. 

godz. 1500

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: C2EA9DDD-1F15-42EA-86E3-0C1D2E8D0648. Podpisany Strona 1




